
令和４年１月２０日 

関係各位 

新潟×浅草キッチンプロジェクト実行委員会 

総合プロデューサー 岩崎 徹 

事務局長 相場 基子 

 

「にいがたカトラリーレシピ・フェスティバル」実施に伴う 

「まん延防止等充填措置」発令の対応等について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を 

賜り、厚く御礼申し上げます。この度は、「にいがたカトラリーレシピ・フェスティ

バル」に多大なご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、報道等ですでにご承知かと存じますが、この度、政府が１３都道府県を対象に

「まん延防止等重点措置」を正式に発令します。本事業を実施する新潟県及び東京都

も対象地域となっているため、飲食店の営業自粛及び一般消費者への外出自粛等が要

請される見込みです。 

 本事業は、新潟県内及び東京都（浅草地域）の飲食店にご協力いただいて実施して

おります。また、本事業は新潟県「消費喚起・需要拡大プロジェクト事業」として実

施しているため、政府はもとより、新潟県及び東京都の感染防止等に関するガイドラ

インに則り実施いたします。 

 そのため、「まん延防止等重点措置」への対応を以下とさせていただきます。 

・本事業は、予定通り実施し、期間延長、中止等の措置は現段階では行わない。 

・本事業は、実施場所（店舗等）が所在する都道府県の指示及び指導を優先する。 

・各店舗での実施可否は、状況を鑑みて参加協力店が自主的に判断することとする。 

・継続して実施していただく際には、十分な感染防止対策につとめる。 

上記をご理解の上、引き続きご協力、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明点等ございましたら、当事務局へご連絡、ご相談ください。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

敬具  

＜問い合わせ＞  

新潟×浅草キッチンプロジェクト実行委員会 事務局 相場 

〒959-1234 新潟県燕市南7丁目17-9-1 県央ランドマーク２F 

      （県央ランドマーク株式会社内） 

TEL:0256-66-3450 MAIL：motoko.aiba1019@gmail.com 

以上  


